桐君阁发〔2012〕176 号            签发人：余勇

关于关于关于关于公布公布公布公布 2012012012011111 年中药师带徒年中药师带徒年中药师带徒年中药师带徒活动活动活动活动
考核考核考核考核情况情况情况情况的通知的通知的通知的通知

各公司：

根据桐君阁发〔2011〕294 号和〔2012〕75 号文件的相关

精神，零售系统 2011 年中药师带徒活动已顺利结束。现将考

核情况和相关奖励办法通知如下：

一、考核成绩：

本次考核理论和实作各占 50 分，总成绩 60 分以上者为合

格。共 51 名徒弟成绩合格，具体详见附表。

二、奖励办法：

1、合格者将由股份公司颁发“中药技师证”，各公司一次

性奖励师徒各 600 元/人（注：带 2 名徒弟且徒弟考试合格的

师傅奖励 1200 元）。徒弟在中药岗位工作的，从 5月起享受岗

位津贴 50 元/月，不在中药岗位工作的，则不享受岗位津贴（此

津贴与职称津贴就高享受，不重复）。各公司按附表合格者名

单造发。

2、经考评小组评比，评选出三名 2011 年度师带徒活动单

位组织奖。一等奖一名：涪陵医药公司，奖金 2000 元；二等

奖两名：德阳荣升公司、天诚连锁公司，奖金各 1000 元。奖

金由股份公司统一发放。

3、经考评小组评比，评选出三名 2011 年度师带徒活动优

秀师傅奖，分别是涪陵医药公司钱艳、德阳荣升公司李代蓉、

天诚连锁公司唐玉蓉，奖金各 500 元。奖金由股份公司统一发

放。

三、本次考试成绩未合格者或因特殊原因请假未参加考试

者，经各公司领导批准后可参加下一年的统一考试。

为了全面贯彻“中药为本，零售生存，药材谋利”的经营

指导思想，为零售经营储备更多的中药特色经营人才，各公司

应高度重视中药人才的培养，并认真做好师带徒工作，让更多

的员工热爱中药，为中药事业的发展做出更大的贡献。

附表：重庆桐君阁股份有限公司 2011 年中药师带徒结业

考试评分表

二〇一二年五月七日

主题词：师带徒  考核  奖励

  抄送：股份公司人事部，零售部，中药部，王小军，余勇，

        田平，曾宪策，周琴，刘亚

  重庆桐君阁股份有限公司办公室     2012年 5月 7日印发

  打印：卢骥      校对：何琴         （共印 10 份）